Ofício GP. Nº. 154/2007

Botucatu, 13 de março de 2007.

Prezado Superintendente,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 214/2007, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

ANTONIO FERNANDES GARCIA JUNIOR

Superintendência Regional da Sabesp

Avenida Prof. José Pedretti Netto, 333

CEP 18603-970

Botucatu - SP